泉州师范学院学生处文件
学生[2014] 7号

关于做好2013-2014学年第一学期优秀
学生奖学金评定工作的通知

各二级学院：

 根据《泉州师范学院优秀学生奖学金评审暂行办法》，现将我校2013—2014学年第一学期优秀学生奖学金评定工作有关事宜通知如下：

一、各二级学院、有关部门根据《泉州师范学院优秀学生奖学金评审暂行办法》，在做好学期综合测评的基础上，严格按照评审办法，公开、公平、公正、及时做好奖学金评审工作，并在所在单位公示三天，经公示无异议后报送学生处资助管理中心。

二、各二级学院、有关部门根据分配名额（见附件1），将呈报表（格式见附件2）及优秀学生奖学金拟获得学生名单(word版本)（格式见附件3），以电子文档和加盖二级学院或有关部门公章的纸质材料于3月28日前报送学生处（邮箱：315085515@qq.com；联系电话：22919577），经学生处审核无误并公示无异议后，另行通知报送学生建设银行储蓄卡账号采集表。

三、校级学生干部如果在二级学院评选优秀社会工作奖学金，不得在校级学生干部组织重复评选。

四、获奖学生呈报表及名单请严格按照要求制作填写，按时报送学生处，确保奖学金及时发放。

附件：1.各二级学院、有关部门奖学金名额分配表

      2.呈报表样表（SHEET1为专业学习奖学金，SHEET2

        为社会工作奖学金）

      3.优秀学生奖学金获奖学生名单样表

学  生  处

                                         2014年3月14日

  抄  送：财务处，有关部门，张副书记。

  泉州师院学生处                        2014年3月14日印发
2
2